1. Nicas ab aliis quidam. Voces ab aliis, non resonantes in Pall p. 200
duo certi VVorveriani habent, nec alteri quid à D. deo. Et ut valde
incertum in eis locum glossemate, scribendum quæ tantum: ha-
bitus propositi à Deo immortalibus data.
2. In anno bœc confutatio. Nec Victorii editio, nec Pall. tres agno-

1. Scimus pronomen hic.
3. Prospere semper vñnes erit. Et à Vlctorianis, quibus subser-
bunt Pall. duo & P. ille Gilelmans, nisi quod in Palat. prim.
prospere, etiam non male, valeti voce: audieris, prospere evenimus
semper.

M. TULLII CICEROONIS DE NATURA DEORUM, AD M. BRUTIVM. LIBER TERTIVS.

Cotta, Academicus. Vellejus, Epicureus: Balbus, Stoicus.

Uz̄ cum Balbus disisset, tum arridens Cotta, Serò, inquit, et mihi, Balbe, præcipis, quid defendam. ego enim, te dispuntane, quid contraria dicere, mecum ipse meditabar, neque tam refellendi rui cau- sa, quā ea, quæ minus intelligebam, respondendi. Cum antem sūs aliquis judicio sit uer- am, 2. difficile fūst̄ est, me id sentire, quod tu velis. Et Vellejus, Nescis, inquit, quanta cum exspectatione, Cotta, sūm te auditoris jucundus enim Balbo no- nito fermo tuus contra Epicurum fuit. Præbebo igitur me ubi vicissim attentum contra Stoicos auditorem. spe- ro enim, te, ut soles, bene paratum venire. Tum Cotta, si me hercule, inquit, Vellei, neque enim mihi par ratio non Lucilio est, ac tecum fuit. Qui tandem, inquit ille? Quid mihi videtur Epicurus vester de deis immortalibus non magnopere pugnare, tantum modo negare deos esse inaudit; ne quid invicta subeas, aut irrimisi. Cūm verò

deos nihil agere, nihil curare confirmat, membrisque ho- manis esse præditos, sed eorum membrorum usum nol- lum habere; ludere vñdetur, si tisque putare, si dixerit esse quondam beatam naturam, & æternam. A Balbo autem animadvertisisti, credo, quām multa dicta sint, quāmque etiam si minus vera, tamen apta inter se, & coherentia, itaque cogito, ut dixi, non tam refellere ejus orationem, quām ea, quæ minus intellexi, requiri. Quare, Balbe, tibi permitto, responderem mihi maliis, de singulis rebus quærentri ex te ea, quæ parvum accepi, an universam audi- re orationem meas. Tum Balbus: Ego verò, si quid ex q; planari tibi voles, respondere malo. si me interrogares, non tanto intelligendi causa, quām refellendi: utrum voles, faciam rivel ad singula, quæ requires, statim respondebas- vel, cūm perotatis, ad omnia. Tum Cotta: Optime, in- quirit, quoniam sicut agamus, ut nos ipsa ducit oratio. Sed antequam de re, pauca de me, non enim mediocriter mox auctoritate tua; Balbe, orationesque ea, quæ me-